

Årsredovisning
för
Ridge Capital AB
559355-8736

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Måns Levin, Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Ridge Capital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva strategisk konsultation inom ekonomi, finans och kapitalmarknadsfrågor. Bolaget ska bedriva rådgivningsverksamhet till alternativa investeringsfonder och därmed förenlig verksamhet. Bolaget kan äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper och idka annan med ovanstående förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade väsentligt under året till följd av lägre prestationsbaserade intäkter jämfört med föregående år. Intäkterna under året har huvudsakligen bestått av fasta avgifter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	22 858	43 351	9 342	0
Resultat efter finansiella poster	7 664	30 740	5 930	-527
Soliditet (%)	60,6	77,2	74,7	1,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 277 691	18 510 839	20 813 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-15 900 000		-15 900 000
Balanseras i ny räkning		18 510 839	-18 510 839	0
Årets resultat			4 097 136	4 097 136
Belopp vid årets utgång	25 000	4 888 530	4 097 136	9 010 666

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 888 529
årets vinst	4 097 136
	8 985 665
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 985 665
	8 985 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 857 617	43 350 721
Övriga rörelseintäkter		39 808	56 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 897 425	43 407 080
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 768 493	-6 296 563
Personalkostnader	2	-10 959 799	-6 368 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 519	-3 519
Övriga rörelsekostnader		-259 756	-41 633
Summa rörelsekostnader		-15 991 567	-12 710 190
Rörelseresultat		6 905 858	30 696 890
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		659 625	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98 706	66 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	-24 023
Summa finansiella poster		758 005	42 873
Resultat efter finansiella poster		7 663 863	30 739 763
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 200 000	-7 371 297
Summa bokslutsdispositioner		-2 200 000	-7 371 297
Resultat före skatt		5 463 863	23 368 466
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 366 727	-4 857 627
Årets resultat		4 097 136	18 510 839

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 519	7 038
Summa materiella anläggningstillgångar		3 519	7 038
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	8 576 775	7 506 655
Fordringar hos koncernföretag		1 560 410	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	5 020 000
Andra långfristiga fordringar		540 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 677 935	12 526 655
Summa anläggningstillgångar		10 681 454	12 533 693
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		8 013 469	1 756 878
Övriga fordringar		339 674	59 211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 915 010	10 477 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 087	713 424
Summa kortfristiga fordringar		11 591 240	13 006 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 174 977	10 575 855
Summa kassa och bank		7 174 977	10 575 855
Summa omsättningstillgångar		18 766 217	23 582 416
SUMMA TILLGÅNGAR		29 447 671	36 116 109

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 888 529	2 277 691
Årets resultat		4 097 136	18 510 839
Summa fritt eget kapital		8 985 665	20 788 530
Summa eget kapital		9 010 665	20 813 530
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 113 053	8 913 053
Summa obeskattade reserver		11 113 053	8 913 053
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		234 826	354 860
Skatteskulder		6 642 031	5 076 317
Övriga skulder		544 393	611 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 902 703	347 129
Summa kortfristiga skulder		9 323 953	6 389 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 447 671	36 116 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 596	17 596
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 596	17 596
Ingående avskrivningar	-10 557	-7 038
Årets avskrivningar	-3 519	-3 519
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 076	-10 557
Utgående redovisat värde	3 520	7 039

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 506 655	0
Inköp	1 070 120	7 374 600
Omklassificeringar	0	132 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 576 775	7 506 655
Utgående redovisat värde	8 576 775	7 506 655

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 020 000	0
Inköp	0	5 020 000
Försäljningar	-5 020 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 020 000
Utgående redovisat värde	0	5 020 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christoffer Malmström
Christoffer Malmström
Ordförande
2026-03-12

Erik Alenius
Erik Alenius
2026-03-10

Måns Levin
Måns Levin
Verkställande direktör
2026-03-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson
Auktoriserad revisor


